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Kapak konumuz Evrenlerin Çogullu{)unu ele alan çok önemli bir var­
sayımın bir tasviri niteligindedir. Bugün Evren'in oluşumu hakkında as­
tronom ve astrofizikçilerin ileri sürdükleri varsayımların en tutulanı 
Büyük Patıama - Big Bang varsayımıdır. İlk patlama sonucu. bir tek ev­
ren, kozmozu meydana getiren bütün ögeleriyle beraber sonsuz bir ge­
nişleyen küre halinde düşünülmektedir. Bütün gök cisimleri ve organizas­
yonları birbirlerinden uzaklaşmaktadır, tıpkı şişirilen benekli bir balo­
nun gösterdi{)i manzara gibi. Şişme eylemi balonun merkezinden itibaren 
gelişmektedir. 

Bu varsayıma. yani bir tek Evrenin ve bir tek yaradılışın var ol­
duguna, insanları tam ikna ederken. bu sefer gene iki astrofizikçi, Guth ve 
Linde, "Ruhçu Realitelerin" yüzlerce yıldan beri ögrettikleri gibi olan bir 
modeli öne sürdüler: Evren de{)il EvrenLER vardı ve aralarında sürekli bir 
ilişki mevcuttu. Tek bir Yaradılış degil tekrar tekrar yaradılışLAR sürüp 
gitmekteydL Evrenin ilk an'ı mevcut degildL Her zaman ilk an'lar vardL 

Ne tuhaftır ki koyu ve inkarcı bir materyalist görüşü bir hayatsal ilke 
olarak kabul etmiş olan bir ideolojinin mensupları. döne dolaşa Sürekli 
Yaradılışlar (bu aynı zamanda sürekli tekdmül demektir) ve Evrenlerin

Çoklugu gibi bir gerçege ulaşıyorlar. Bu gerçek, dünyadaki "Ruhçu Reali­
telerin" yüzyıllardır ileri sürdükleri bir gerçektir . 

Evrenimiz ve öteki evrenler birbirine ba{)lıdır ve etkileşim halinde­
dirler. Onbinlerce yıldan beri bu etkileşimin çeşitli sonuçlan ve kanıtları 
birikmiştir. Bu varsayıma saldıranlar olacaktır. ama önemi yoktur; 
malum yapıda olan kafaların her şeyde oldu{)u gibi çeşitli entrikalar 
çevirmelerini bekliyoruz. Bu gibi tulumlar bir çeşit tampon vazlf esi 
görürler; üstün bir realiteye ait bilginin birden ortaya konması zamansız 
"sarsıntılara" sebep olabilir, varlıkları tedrici olarak de{)işime ugratmak 
Dünya'nın bir icabıdır. 

Dünya'mız çok esaslı bir de{)işime çok hızla yaklaşmaktadır. De­
{)işimin boyutlarını hesabetmek güçtür; hemen her canlı ve her şey yeni­
den yapılanmanın zorunlu sonuçlarıyla karşılaşacaktır. Anlayış ve ina­
nışlardaki konforun insanlara "bencillikten" başka bir şey saglamadıgı 
hdld anlaşılmıyormu? 

Selam ve Sevgiler 
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